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KILPAILUN SUOJELIJAN 
TERVEHDYS

Arvoisat hiihtosuunnistajat, huoltohenkilökunta, 
yleisö, kisatoimitsijat sekä lähiseudun asukkaat,  La-
pin Lumirastien ja SM-erikoispitkän matkan hiih-
tosuunnistuskilpailun suojelijana haluan toivot-
taa Teille kaikille mielenkiintoista kisaviikonloppua 
Tornion Puuluodossa 29.3. – 30.3.2013. Tarkkuut-
ta vaativa maasto tarjoaa sekä erittäin nopeita ras-
tinvälejä että kovaa hiihtokuntoa vaativia nousu-
ja. Yleisö pääsee seuraamaan vauhdikasta tapahtu-
maa, ovathan ratamestarit suunnitelleet reitit niin, 
että pääsarjoissa on useita kartanvaihtoja.

Kilpailumaaston läheisyydessä sijaitsevat Outo-
kummun ruostumatonta terästä valmistavat teh-
taat ovat omassa lajissaan maailman kärkeä mm. 
kokonsa ja energiatehokkuutensa puolesta. Outo-
kummulle lähiseudun monimuotoinen käyttö, esi-
merkiksi kilpa- ja harrastussuunnistukseen, on hyvä ja kannatettava asia. Nykyaikainen kaivos- 
ja metalliteollisuus huolehtii lähiympäristönsä kestävyydestä ja hyvinvoinnista.

Oma mielenkiintoisin hiihtosuunnistuksen SM-kilpailu on jo vuosien takana 1980-luvulla, jol-
loin Joutsenon Kullervo vastasi kisajärjestelyistä. Ensimmäiset rastinvälit onnistuivat erinomai-
sesti, mutta saavutettuani edellisvuoden kärkimiehen, tarkkaavaisuuteni herpaantui hetkeksi ja 
hiihdin risteyksen ohi; hiihtosuunnistuksessa keskittyminen omaan suoritukseen on aina ensiar-
voisen tärkeää. Toinen vanha ja edelleen käytännöllinen vinkki hiihtosuunnistajalle on suositus 
tutustua sallittuihin alueisiin, kuten lähtöalueeseen, kisakeskukseen ja niille johtaviin pääväyliin 
ennen henkilökohtaista starttia.

Kilpailijoille toivotan kovaa kisaa ja onnistuneita reitinvalintoja. Järjestäviä seuroja sekä erityi-
sesti niiden talkooväkeä haluan kiittää työstä hiihtosuunnistuksen hyväksi. Maaomistajille ja lä-
hiseudun asukkaille kuuluu kiitos myötämielisestä suhtautumisesta mittavaan kisatapahtumaan.

Krefeldissä, Saksassa, 11.3.2013 
Hannu Hautala
Kilpailun suojelija
Outokumpu Oyj, liiketoiminta-alueen Stainless Coil EMEA 
(Europe, Middle East, Africa) tuotantojohtaja
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Tätä korttia kelpaa kaivella lompakosta niin ennen kuin jälkeenkin pelin! Älä jää paitsioon  
vaan toimi heti, sillä Leijona-kuva on saatavilla vain rajoitetun ajan. Lue kortista ja siihen 
liittyvistä eduista osoitteesta op.fi/leijonat

Leijonakorttikuva saatavilla 1.3.–30.6.2013 OP-Visa Electroniin ja OP-Visa-yhdistelmäkorttiin (rajoitettu erä).  
Kuvan vaihdosta peritään Osuuspankin hinnaston mukainen maksu.

Pohjola on Leijonien pääyhteistyökumppani.
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SATSAA ITSEESI JA 
TULE LIIKKUMAAN KANSSAMME 

www.tornio.fi 

TORNION KAUPUNGINJOHTAJAN 
TERVEHDYS
Tornion kaupungin puolesta minulla on ilo toivottaa hiihtosuunnistuk-
sen SM-kilpailujen ja Lapin Lumirastien osanottajat ja tukijoukot lämpi-
mästi tervetulleiksi talviseen kaupunkiimme. Samalla haluan kiittää Ala-
tornion Pirkkojen ja Suunta 2000:n aktiiveja, jotka ovat ensimmäistä ker-
taa yhdessä ottaneet vastuun hiihtosuunnistuksen SM-kisojen järjestä-
misestä Puuluodon ja Kallinkankaan hiihtokeskuksissa. 

Hiihtosuunnistus on tällä hetkellä yksi menestyneimpiä talviurheilun yksilölajeja maassamme 
ja niinpä kisoissa nähdään monta MM- ja EM-mitalin voittanutta urheilijaa. Kisat on myös tär-
keä osoitus kuntien yhteistyömahdollisuuksista vapaaehtoisuuden pohjalta. 

Silta länteen – portti pohjoiseen, kuvaa kaupunkimme sijaintia meren ja joen rajakaupunki-
na Perämeren pohjukassa. Tornio on kaupunki, joka tunnetaan Outokummun huippuluokan ja-
loteräksestä, Nanson maineikkaista sukkahousuista sekä ennen kaikkea hyvästä rajayhteistyös-
tä Haaparannan kanssa. 

Toivotan teille kaikille mitä parhainta kisamenestystä, nautinnollisia hetkiä kisatapahtumissa 
sekä erinomaista viikonvaihdetta hyvän yhdessäolon merkeissä.

Raimo Ronkainen, kaupunginjohtaja

TORNION 
KAUPUNKI



SM-erikoispitkä ja Lapin Lumirasti t ’13

6

TULE HAKEMAAN PIKKAISEN
PAREMPI TUOTE HALVEMMALLA
SUORAAN TEHTAANMYYMÄLÄSTÄ

RIEMASTUTTAVAN EDULLISTA
* TUULISUOJATUT PÄÄHINEET *

* KINTAAT JA SORMIKKAAT*
* TUULISUOJA ALUSASUT *

* LÄMMITTELYPUVUT ja KILPAPUVUT *
* HIIHTO - JA JUOKSU LASIT *

TULE TUTUSTUMAAN JA YLLÄTY 

WWW.GITANO.FI * gitano@pt.inet.fi
WWW.GOING.FI * going.going@pp.inet.fi

M
NMYYMÄ

ASTUTT

ASENTAJANKATU 2, 94600 KEMI

0440-690656 * 016-223071 
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KEMINMAAN KUNNAN TERVEHDYS

Tahdon toivottaa omasta ja Keminmaan kunnan puolesta lämpimäs-
ti tervetulleeksi kaikki Lapin Lumirastien ja SM-erikoispitkän matkan 
2013 kilpailijat, tukijoukot, järjestäjät sekä toivon mukaan runsaslu-
kuisen yleisön.

Maastohiihto on kokemassa uutta ja vahvaa tulemista. Parantu-
neet ja helppohoitoiset välineet, kehittyvät ja kaikkien kunnolle sopi-
vat hiihtoreitit, eteläisen Suomen lumiset talvet ja lisääntyvä vapaa-
aika ovat kaikki tekijöitä hiihdon uuden nousun takana. Maastohiih-
don kasvu harrastuksena ja erityisesti hiihtosuunnistuksessa koet-
tu kansainvälinen menestys tukevat ennakko-odotusta siitä, että Keminmaassa ja Torniossa nyt 
järjestettävät kisat houkuttelevat paikalle sekä huippu-urheilijoita että sankan joukon innostu-
nutta yleisöä. 

Keminmaan kunnalla on ollut jo useaan otteeseen kunnia toimia kisojen pitopaikkana. Kisat 
järjestettiin edellisen kerran kuntamme alueella vuonna 2008 ja sitä ennen vuonna 2005. Ke-
minmaan kunta onkin panostanut nyt kisa-alueena toimivan Kallinkankaan alueen toimivuu-
teen mm. rakentamalla alueelle uuden huoltorakennuksen. Kunta tukee kisojen järjestelyjä myös 
osoittamalla sekä teknisen toimen että liikuntatoimen henkilöstön työpanosta kisajärjestelyiden 
toteuttamiseen. 

Toivotan kaikille kisaan osallistuville menestystä ja rehtiä taistelumieltä laduilla ja maastossa. 

Mauri Posio
vs. kunnanjohtaja
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PYYDÄ
HYVÄ 
TARJOUS. 
Myös luotet-
tavasti val-
miiksi asen-
nettuna.
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Kaikkien Aikojen Koti.

Taiga 120 - näyttelytalo.

Puh. 0400 543 391
info@polarhouse.com

KOE KEVÄÄN KAUNEUS

Rannekoruja alkaen 49 euroa 

Heloja alkaen 20 euroa

Kerro tarinaasi luomalla oma 

persoonallinen PANDORA-korusi.
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Suunta 2000:n kasvatit Marko ja Mikko Vapa ovat monipuolisia kavereita, jotka ovat olleet valmiit 
kokeilemaan monenlaista. Kiinnostus ihmisen elimistön toimintaan johti siihen, että kaksoset pe-
rustivat viime vuonna Droppi Veripalvelu Oy:n nimisen yhtiön muutaman muun osakkaan kanssa. 
Droppi Veripalvelu on erikoistunut sormenpäästä otettavien kuivaverinäytteiden automaattiseen 
analyysiin. Tällä hetkellä Suomessa on noin kolmisenkymmentä kuivaverikuvaajaa ja ensimmäinen 
ulkomaalainen on koulutettu Norjaan.
Kuivaverinäytteistä määritetään automaattisesti veren puhtaus ja tuloksista tuotetaan raportti suh-
teutettuna muuhun väestöön. 
Veren puhtaus on hyvä terveydentilan mittari, sillä veren puhtauden ollessa korkea eli suurempi kuin 
90 prosenttia, on henkilö yleensä terve ja kykenee koviin fyysisiin suorituksiin. Veren puhtauden las-
kiessa alle 70 prosenttiin on henkilöllä usein sairauksia. 
Marko Vavan mukaan veren puhdistamiseen näyttäisi olevan monta keinoa. Likaisin veri on niillä, 
jotka eivät saa riittävästi unta, tupakoivat, ovat ylipainoisia, stressaantuneita tai sairaita. Puhtainta 
veri on kasvissyöjillä ja niillä lihansyöjillä, jotka juovat puhdistavia juomia. Tällaisia ovat esimerkiksi 
merisuolattu vesi, savivesi tai viherjuoma. 
Urheilijoiden veri on lähellä väestön keskiarvoa. Dropper.fi  -palvelin kerää tietoa elintavoista ja täten 
kuivaveriasiakaskunta tuottaa uutta tietoa veren puhtauteen vaikuttavista asioista.
Verikuvaustoimijat löytyvät englanninkielisestä Dropperist.com -palvelusta ja lisätietoa vereen ja 
ravitsemukseen liittyvistä asioista saa osoitteesta www.vapaa.info.

Veren puhtaus on hyvä terveyden mittari
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LAPIN LUMIRASTIT 2013 KILPAILUOHJEET
Ohjelma Sprintti   pe 29.3. Kallinkangas klo 15 alkaen
 SM-erikoispitkä la 30.3. Puuluoto klo 10 alkaen
 Keskimatka su 31.3. Puuluoto klo 10 alkaen

Kilpailujen johto:
SSL:n nimeämä TA: Unto Kanerva
Ratavalvojat: Ilkka Kotala OH, Kallinkangas
 Jorma Pieti läinen LänRa, Puuluoto

Tuomarineuvosto: Kimmo Määtt ä OH, puheenjohtaja
 Ulla Silventoinen SalRe, jäsen
 Juha Similä SK Vuoksi, jäsen

Kilpailun johtaja: Susanna Sandberg, Keminmaa, p. 040 7705223
 Tapani Heikkuri, Tornio, p. 0400 585727

Radat ja urat:
Keminmaa: Velu Sipola, pääratamestari, sprintti  
 Erkki Alakuijala, Pekka Alavahtola
Tornio: Tero Taulavuori, pääratamestari, SM-erikoispitkä
 Lauri Mustonen, pääratamestari, keskimatka
 Pekka Aho, Marcus Lahti nen

Säännöt
Kilpailuissa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä, hiihtosuunnistuksen SM-kilpailujen erillisohjet-
ta 2013, TA:n ja järjestäjien antamia ohjeita.

Kilpailukeskus ja -maasto
Kallinkankaan hiihtokeskus: Kilpailumaasto on osin avointa kivirakkaa ja osin ti heää met-
sää. Alimman ja ylimmän paikan välinen korkeusero on 45 m.
Puuluodon hiihtokeskus: Maasto on mäntykangasta, ti heää pensaikkoa ja vesistöjen jää-
aluett a. Maasto sijaitsee asutuksen läheisyydessä, joten ylimääräisiä uria voi esiintyä. Kor-
keusero on maksimissaan 20 m.

Info
Infopiste aukeaa Kallinkankaalla 29.3. klo 13.30 ja Puuluodossa klo 8.00 molempina päivi-
nä. Infopiste toimii myös itkumuurina.

Kilpailumateriaali ja -numerot
Info palvelee ja luovutt aa esimerkiksi vuokratut EmiTagit. Kilpailunumerot ja hakaneulat 
ovat ulkona päärakennuksen edessä.
Lapin Lumirasteilla käytetään kaikissa osakilpailuissa samaa kilpailunumeroa, joka kiinni-
tetään näkyvästi  perjantaina vasemman reiden ja lauantaina ja sunnuntaina oikean reiden 
etupuolelle. Numeroa ei saa taitt aa.
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Kartt a
Kallinkangas: A4-kokoinen tuloste. Vanha kartt a on nähtävillä ilmoitustaululla ensimmäi-
seen lähtöön saakka. Sprintti  kartan mitt akaava on 1:5 000, käyräväli 5 m.
Huom! Kielletyt alueet laskett elurinne ja sen vieressä oleva pulkkamäki. Kiellett yjä alueita 
ovat myös  Kallinkankaalle johtava ti e sekä maanti et ja pyöräti e. Myös ylämajalle johtava ti e 
ja majan parkkialue ovat kiellett yjä alueita. Katso kartt a kilpailukeskuksesta!

Puuluoto: Hiihtosuunnistuskartt a 03/2013, tuloste. Käyräväli on 2,5 m. Kartan mitt akaava on 
lauantain erikoispitkällä matkalla 1:15 000 (paitsi sarjoilla H/D12-14 ja D75, D80, H85 mitt a-
kaava on 1:10 000). Sunnuntaina on kaikilla 1:10 000. Kartan koko on molempina päivinä A4.
Huom! Kiellett y alue alkaa kilpailukeskuksen välitt ömästä läheisyydestä.  Katso kartt a kil-
pailukeskuksesta!
 
Urasto
Kallinkangas: Urastoa on yhteensä 25,3 km. Kelkkauraa on 11,0 km, kapeaa luistelu-uraa 
0,9 km, leveää luistelu-uraa 13,8 km, hiihdett ävää ajoti etä 0,1 km ja moott orikelkkareitt e-
jä 0,5 km.
Kartan oikeassa reunassa kulkee leveä sähkölinja-alue, jossa on huvikelkkailijoiden tekemiä 
jälkiä. Nämä eivät ole kartalla. Sähkölinjalle tulee viereiseltä asuntoalueelta polkuja, nämä-
kään eivät ole kartalla. Järjestäjien tekemät moott orikelkkaurat on lanatt u. Kilpailualueella 
on myös lumikenkäilijöiden jälkiä, jotka eivät ole kartalla.

Puuluoto: Uraston kokonaispituus on 99 km. Lisäksi alueella on jonkin verran kelkkailijoi-
den uria. Avoimilla aluilla, kuten merialueet, avosuot ja pellot, olevat yhtenäisellä vihreäl-
lä merkityt luistelu-urat on lanatt u. Kelkkauran kokonaispituus on 52 km, kapean luistelu-
uran 22 km, leveän luistelu-uran 10 km, hiihdett ävien teiden 14 km. Lisäksi alueella on noin 
1 km kelkkauraa, jolla hiihdett äessä on noudatett ava erityistä varovaisuutt a.

Huom! 
Kisa-alueet on suositt uja ulkoilualueita, joten alueella liikkuu paljon kuntohiihtäjiä ja ulkoi-
lijoita. Varokaa myös maastossa ja vesistöillä mahdollisesti  liikkuvia moott orikelkkailijoita. 
Suunnistaja osallistuu kilpailuun omalla vastuullaan.
 
Rasti t ja leimaus
Rasti t ovat pääosin läpihiihdett äviä, joitakin on sijoitett u myös uran viereen. Orsinarussa 
on rasti n tunnus, rasti lippu ja leimasin, kts. mallirasti .
EmiTag-leimaus, muista nollaus lähtöpaikalla. EmiTag:lla ei tule lyödä rasti lippua, vaan riit-
tää kun EmiTagin vie rasti lipun vierestä. Hyväksytyn leimauksen merkkinä EmiTag vilkkuu 
10 sekunnin ajan.
Maalissa ei ole leimausta, sillä aika tallentuu maalilinjan ylityksessä. EmiTagin purku välit-
tömästi  maaliintulon jälkeen.
Maali suljetaan perjantaina klo 18.00, lauantaina klo 16.30 ja sunnuntaina klo 14.00.
Kilpailija on itse vastuussa elektronisen korti n toimivuudesta ja siitä, ett ä käytt ää lähtöluet-
telossa mainitt ua kilpailukortti  a. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan kilpailukorti n oi-
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Aukioloajat: ma-pe 10-18, la 10-15

Isku Koti Oy 
Pakkahuoneenkatu 1

95400 TORNIO
puh 044 792 4990

www.iskukoti.fi 

Kaikki puukaupan ja metsänhoidon palvelut alueellasi kattavasti

TOJO-AUTO
Keminmaa p. 0400 551 600
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keellisuutt a ennen lähtöä. Jos kilpailija käytt ää muuta kuin järjestäjälle ilmoitett ua kilpailu-
kortti  a, suoritus hylätään (suunnistuksen lajisääntö 11.518). Hylkäystä ei suoriteta H/D14 
ja sitä nuoremmissa sarjoissa.
Laina EmiTagin saa infosta, jonne se tulee palautt aa kilpailun jälkeen. EmiTag vuokra on 5 
euroa/vrk ja 10 euroa/3 vrk. Maksetaan infoon. Palautt amatt omasta korti sta veloitetaan 
80 euroa.
 
Lähtö
Kallinkangas: Kaikilla sarjoilla on yhteinen lähtöpaikka, matkaa lähtöpaikalle on 300 m. Läh-
töön johtaa sininen nauhoitus, katso kartt aa kilpailukeskuksesta. Sprinti n ensimmäinen läh-
tö on klo 15.00. 
Puuluoto: Lähtöpaikalle on matkaa 600 m ja se on molempina päivinä samassa paikassa. 
Lauantain yhteislähtösarjojen H/D16-H/D21 lähtö on kilpailun maalialueella. K-piste on kai-
killa sama.
Ensimmäinen lähtö on lauantaina ja sunnuntaina klo 10.00. Lähtöön johtaa sininen viitoi-
tus. Sunnuntain lähtöajat arvotaan siten, ett ä kahden kilpailun jälkeen paras lähtee viimei-
senä. Tämä ei koske sarjoja H/D12, H/D14 ja H/D21C.
Yhteislähtö on lauantaina sarjoissa H21, D21 ja H20 (klo 12.00) sekä sarjoissa D20, H18, 
D18, H16 ja D16 (klo 12.15). Toiminta yhteislähdössä: Kokoontuminen lähtöviivalle 5 min 
ennen startti  a. Lähtöviivat on merkitt y kilpailunumerojen mukaisin kyltein. EmiTagin nol-
laus aloitetaan 4 min ennen lähtöä. Kartat jaetaan 2 min ennen lähtöä ylösalaisin kartt a-
telineen päälle. Kartat saa kääntää kentt äkuulutuksen ohjeen mukaisesti  1 min ennen läh-
töä. Toimintaohjeet ja lähtömerkki annetaan kentt äkuulutuksella. Luistelukieltoalue on la-
tujen loppuun saakka.
Toiminta lähdössä: 4 min ennen lähtöä kilpailunumeron tarkistus, 3 min ennen lähtöä 
EmiTagin nollaus, 2 min ennen lähtöä mallikartt a nähtävillä ja 1 min ennen lähtöä kilpaili-
ja siirtyy kartan luo ja saa ott aa kartan. Kilpailija vastaa itse siitä, ett ä ott aa oikean kartan. 
K-pisteelle menevää viitoitusta on ehdott omasti  noudatett ava.
Toiminta yhteislähdössä: Kokoontuminen lähtöviivalle 5 min ennen startti  a. Lähtöviivat on 
merkitt y kilpailunumerojen mukaisin kyltein. EmiTagin nollaus aloitetaan 4 min ennen läh-
töä. Kartat jaetaan 2 min ennen lähtöä ylösalaisin kartt atelineen päälle. Kartat saa kääntää 
kentt äkuulutuksen ohjeen mukaisesti  1 min ennen lähtöä.
Kilpailija vastaa itse siitä, ett ä ott aa oikean kartan. K-pisteelle menevää viitoitusta on eh-
dott omasti  noudatett ava.
Kartanvaihto: Kartanvaihto on lauantain erikoispitkänmatkan SM-kilpailussa erikseen il-
moitetuissa sarjoissa. Kartanvaihtojen lukumäärä ilmoitetaan sarjat ja matkat -luett elos-
sa. Yhteislähtösarjojen kartat on numeroitu kilpailunumeron perusteella ja uuden kartan 
rasti en numerointi  alkaa 1:stä. Sarjoissa H35 ja H40 kartat ovat kartanvaihtopisteissä erilli-
sessä laati kossa. Sarjoissa D35, H45, H50 ja H55 kartanvaihto tehdään kartan kääntämisel-
lä. Muutamilla sarjoilla on kartanvaihtorasti  kilpailukeskuksen läheisyydessä ja nämä sar-
jat ilmoitetaan mahdollisten omien juomien ja varavarusteiden jätt ämistä varten sarjat ja 
matkat -taulukossa.
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       Meripuistokatu 16 ; 94100 Kemi
      puh. 016-244 111

                         Monialaista suunnitteluosaamista vuodesta 1983
                                           Tehdassuunnittelua, kone- ja putkistosuunnittelua

   Sähkö-, automaatio- ja LVI-suunnittelua teollisuuteen ja julkiseen- ja asuntorakentamiseen 

                                       Projektointi ja valvonta

               Kuntoarviot ja Motivan hyväksymä LVIS-energiakatselmointi, energiatodistukset

                                        Lisää yhtiöstämme www.kalottkonsult.fi

Hotelli-ravintola Pohjanranta
www.pohjanranta.com

016-275070

Ammattimies asialle

Pihapuiden kaato
ja pihankorjuutyöt

KKorjuupalveluorjuupalvelu
Kari HornelaKari Hornela

Puh. 0500 325 780
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Verrytt ely, voitelu ja suksien testaus
Kallinkangas: Verrytt ely ja suksien testaus tapahtuu maalisuoran pohjoispuolella. Kulku 
verrytt elyalueelle tapahtuu toimitsijarakennuksen päädystä. Verrytellä voi myös lähtösuo-
ran ja metsän välisellä alueella. Maalisuoralla verrytt ely ja suksien testaus on kiellett y. Kat-
so kartt aa kilpailukeskuksesta.
Puuluoto: Verrytt ely on sallitt u vain lähtöön menevällä tamppariuralla sekä erikseen net-
ti sivuilla ja kilpailukeskuksessa kartt aan merkityllä yhdysladulla. Voitelua varten on varat-
tu voiteluteltt a. 

Pukeutuminen ja pesu
Kallinkangas: Pukeutumis- ja pesuti lat ovat hiihtokeskuksen uudessa huoltorakennuksessa. 
Puuluoto: Peseytymisti lat ovat hiihtokeskuksessa.

Muksula
Kaikissa osakilpailuissa on muksula. Ilmoitt audu etukäteen Tuula Aholle (p. 040-8420654). 
Lauantain ja sunnuntain kilpailuissa peritään 5 euron maksu/pv muksulasta, jolla katetaan 
välipala ja ti lavuokra. Ilmoita myös mahdolliset allergiat.
 
Ensiapu
Ensiapupiste toimii kilpailukeskuksessa (SPR:n osastot)

Palkinnot
Sprinti n yhteydessä saavat kaikki osallistujat Lapin Lumirasti t 2013 osallistumispalkinnon.
SM-erikoispitkällä jaetaan mitalit, plaketi t ja kunniapalkinnot.
Lapin Lumirasti en kokonaiskilpailun palkinnot jaetaan sunnuntaina yhteispisteiden perus-
teella.
Palkitt avien määrä sarjoitt ain ilmoitetaan tulostaululla.
 

Huomio!
Muistakaa, ett ä sunnuntaina 

31.3.2013 eletään jo kesäajassa. 
Ole ajoissa lähtöpaikalla!
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OY

Sähkö
LVI-ala

NosturitTeollisuuskatu 7, 95420 TORNIO
Puh. (016) 7250 050

Avoinna ma–pe 8.00–17.00
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Sarjat ja matkat (viime hetken tarkennukset näkyvät neti ssä ja ilmoitustaululla)

 pe 29.12.    la 30.12.    su 31.12.  
Sarja lyhyin  matka,  rasteja lyhyin matka rasteja kartanvaiht. lyhyin matka rasteja
 reitti  , km km   reitti   km  (juomarast.) matka
H21 4,6 3,4 10 44 30,1 42 3* (3) 11,1 8,2 19
H21C 2,7 2,1 8 10,9 7,8 9  6,1 4,6 11
H35 4,3 3,1   10 31,5 21,8 29 2* (2) 9,1 6,8 14
H40 4 3,1    9 28,8 19,8 27 2* (2) 9,1 6,8 12
H45 4,1 2,9   9 25,5 17,7 25 1 (1) 8,7 6,6 12
H50 4,1 2,9    9 23,2 15,8 20 1 (1) 8,2 6,2 12
H55 3,6 2,8 10 22,1 15,4 19 1 (1) 8,2 6,2 12
H60 3,5 2,5   10 20 14,1 23  7,3 5,5 12
H65 3,3 2,5   8 18,5 13,5 19  6,7 5,1 12
H70 2,4 1,9   7 13,5 9,6 16  6,1 4,6 11
H75 2,4 1,9    7 10,9 7,8 9  4,5 3,4 8
H80 2,1 1,4 6 10,5 7,4 10  4,1 3,1 8
H85 2,1 1,4 6 7,5 5,6 9 - 3,6 2,7 7
H20 4,3 3,1 10 28,6 19,9 27 2* (2) 9,1 6,8 14
H18 4 3,1    9 23 16,1 21 1 (1) 8,6 6,5 12
H16 3,6 2,8  10 19 13,7 21  8,2 6,2 12
H14 2,4 1,9  7 7,5 5,6 9 - 4,5 3,4 8
H12 1,8 1,4 6 3,5 2,6 7 - 3,6 2,7 7
D21 4 3,1 9 32 22,2 32 2* (2) 8,6 6,5 12
D21C 2,2 1,6 5 10,5 7,4 10  4,1 3,1 8
D35 3,3 2,5 8 22,1 15,4 19 1 (1) 6,7 5,1 12
D40 3,3 2,5 8 20 14,1 23  6,7 5,1 12
D45 2,7 2,1 8 18,5 13,5 19  5,6 4,2 11
D50 2,7 2,1 8 13,5 9,6 16  5,6 4,2 11
D55 2,4 1,9 7 10,9 7,8 9  4,5 3,4 8
D60 2,4 1,9 7 10,9 7,8 9  4,5 3,4 8
D65 2,2 1,6 5 10,5 7,4 10  4,1 3,1 8
D70 2,2 1,6 5 10,5 7,4 10  4,1 3,1 8
D75 2,1 1,4 6 7,5 5,6 9 - 3,6 2,7 7
D80 2,1 1,4 6 7,5 5,6 9 - 3,6 2,7 7
D20 3,6 2,8 10 23 16,1 21 1 (1) 7,3 5,5 12
D18 3,6 2,8 10 19 13,7 21  5,7 4,2 11
D16 2,7 1,5 8 14 10 16 - 4,5 3,4 8
D14 2,2 1,6 5 5,7 4,3 9 - 4,1 3,1 8
D12 1,8 1,4 6 3,5 2,5 7 - 3,6 2,7 7      

* Kartanvaihtorasti  kilpailukeskuksen läheisyydessä, jossa on mahdollista jätt ää omat 
juomat tai kisavarusteet vaihtamista varten. Maastossa olevien järjestäjien juomarasti en 
lukumäärä on ilmoitett u sulkeissa. 
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Hinnat 8,35snt/puhelu + lankanumerosta 7,02snt/min. Matkapuhelimesta 17,17snt/min
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LVI-ALAN MYYNTI JA URAKOINTI

Kysy 
tarjous

käyttövesiputkistojen
 ja patteriverkostojen 

pintavetotöistä ja 
maalämmöstä

P. 050 439 7297
Jouko Okkonen



SM-erikoispitkä ja Lapin Lumirasti t ’13

23

H21  
1 Tunis Staff an Femman
2 Pukema Hannu-Pekka Navi
3 Häkkinen Janne S-JKL
4 Keskinarkaus Matti   OH
5 Turunen Simo SKVuoksi
6 Köngäs Teemu PuolRy
7 Sundelin Peter Femman
8 Reponen Tommi S-JKL
9 Honkimaa Antti   EsSu
10 Rantala Teemu Femman
11 Leinonen Lauri Navi
12 Urpalainen Jaakko MiehVi
13 Viippola Ilpo S-2000
14 Hannula Markus MU
15 Kaskinen Kare UlvUra
16 Väyrynen Ville RasPi
17 Paldan Ville KyRa
18 Saikko Ville LappRi
19 Mäkinen Seppo S-2000
20 Siren Riku KyRa
21 Huusko Samuli LaiVe
22 Hiltunen Tuomas RasPi
23 Raitoharju Matti   RaLu
24 Spoerry Christi an UmeåOK
25 Arnesson Peter IFHallbySOK
26 Suomalainen Topi Navi
27 Moholdt Lars WingOK
28 Hammarberg Marti n SundsvallsOK
29 Lundholm Markus OKRenen
30 Kantomaa Jukka S-2000
31 Tervala Mika LHR
32 Hannuksela Jari S-2000

D21  
41 Leppäsalmi Milka HU
42 Mörsky Sonja HU
43 Antti  la Liisa Koovee
44 Turunen Marjut SKVuoksi
45 Vääränen Sari KS
46 Toiviainen Anni SKVuoksi
47 Kaskinen Mira UlvUra
48 Tallila Tiia VaHa
49 Tunis Pernilla Femman
50 Honkimaa Anni EsSu
51 Suomalainen Riikka KS
52 Koivunen Mari LamSä

OSALLISTUJAT

53 Laiti nen Kaisa OH
54 Urpalainen Heli SonPa
55 Tahvanainen Venla EsSu
56 Haga Antonia OH
57 Rauhamäki Leena LamSä
58 Lotvonen Milla LaiVe
59 Jaako Niina LänRa
60 Vedin Eliv SundsvallsOK
61 Dahlman-Tervala Maarit SalRe
62 Laiti nen Maria OH

H35  
178 Mati la Tommi LänRa
179 Kotaniemi Juha KoskRi
180 Mäkäräinen Jouni Pohjant
181 Määtt ä Harri LänRa
182 Kokkoniemi Tero RasTiimi
183 Myllymäki Jyri VetU
184 Vapa Mikko S-2000
185 Määtt ä Jari KemijU
186 Vapa Marko S-2000
187 Koski Eero YKV
188 Hämäläinen Esa PunKu
189 Nurminen Ilkka Hiilto
190 Salo Markus PunKu
191 Hannuksela Jari S-2000

H40  
194 Turesson Claes OKRenen
195 Maronen Mikke Lynx
196 Kokkonen Timo KaSu
197 Juva Mika MuurVi
198 Leppäniemi Esa VetU
199 Leppäniemi Jani VetU
200 Kamila Kai SuJu
201 Klemetti  nen Vesa S-JKL
202 Toivanen Samuli LuuRa
203 Hankaniemi Tomi PunKu
204 Moisio Petri SaPu
205 Junnikkala Kalle KaJu
206 Lauri Erik FKHerkulse

H45  
209 Westi n Peter SävastST
210 Ojala Kai ONMKY
211 Törmikoski Kai SaSu
212 Wiklund Torbjörn Falken
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YIT Kiinteistötekniikka Oy 
Studiokatu 3, 94600 KEMI
Puh. 020 432 4750

www.yit.fi/kiinteistotekniikka

Kestävän kehityksen 
ratkaisuja tänään

Avoinna ma-pe 10-17, la 10-14, su 12-16.
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213 Lindahl Anders AOK
214 Laasanen Juha LaihLu
215 Hannila Petri S-2000
216 Palmen Henrik EsSu
217 Ekström Thomas MSParma
218 Ojalainen Jorma SKVuoksi
219 Kaksonen Martti   YKV
220 Hiltula Kari PudU
221 Heiskanen Jari SonPa
222 Nivala Jarmo YlivKu
223 Martti  nen Tuomo Kalske
224 Heinilä Hannu RaVa
225 Kiljunen Juha RaVa
226 Tuokko Jyrki RaVa
227 Vehkamäki Tero KanSu
228 Similä Juha SKVuoksi
229 Gynther Kimmo IHR
230 Savikko Olli TarpSu
231 Tuomala Jyrki S-JKL
232 Kotro Petri KaaRa
233 Tielinen Vesa LuuRa
234 Tervala Mika LHR
235 Virtanen Antti   TarpSu
236 Maijala Taisto LapVe
237 Heikkilä Matti   MU

H50  
240 Walheim Mats Robertsfors
241 Tholerud Håkan ÖvertorneåIF
242 Gretschel Horst KEV
243 Pyhti nen Jarmo PosPy
244 Piispanen Reima SalRe
245 Honkimaa Ari EsSu
246 Kaikkonen Hannu SalRe
247 Oinaskallio Erkki RR
248 Vilppola Arto PelPo
249 Kaiponen Seppo ViiSu
250 Laine Markku MU
251 Chernykh Sergey HyRa
252 Turunen Matti   RasPi
253 Maunuksela Jari TarpSu
254 Heiskanen Hannu SonPa
255 Sippola Asko KuortKu
256 Haapasalmi Eero OH
257 Määtt ä Kimmo OH
258 Juuti lainen Anssi SKVuoksi
259 Itkonen Jyrki KyRa
260 Itkonen Pertti   LapVe

H55  

263 Kerätär Mauri VaaSu
264 Saarela Esa KoS
265 Turunen Esko SonPa
266 Pihlajamaa Martti   VetU
267 Juura Esa KanSu
268 Mahlamäki Jari TeuRi
269 Aalto Antti   PäijRa
270 Leppälä Martti   HlS
271 Kurkela Reino OH
272 Ahlroth Timo TurSa
273 Karppinen Jouko LaiVe
274 Tolonen Juha Hanka
275 Halla-Aho Timo JoKu
276 Kivipelto Kalevi JoKu
277 Salmi Veijo RR
278 Höstman Glenn Malax
279 Hiltunen Pekka RasPi
280 Marti kainen Ari HU
281 Mannila Tapio EE
282 Katt elus Keijo LuuRa
283 Kotala Ilkka OH
284 Peltonen Heikki IPR
285 Tikkanen Tapio SaSu
286 Kotala Markku LS-37

H60  
289 Puurunen Reijo OuTa
290 Engvall Matt s SWE
291 Sandström Kjell SWE
292 Määtt ä Anse S-2000
293 Karhumäki Lauri Pihkan
294 Ylipää Hans SeskaröIF
295 Pääkkönen Ari KuPe
296 Torikka Kullervo KarihKa
297 Anti kainen Raimo VetU
298 Lappalainen Martti   Navi
299 Saari Tauno SuSe
300 Männikkö Seppo TPU
301 Karstunen Hannu YlivKu
302 Lehti niemi Pekka SaSu
303 Karhunen Juha KuoSu
304 Haapalehto Raimo VetU
305 Tarvainen Juhani PiTa
306 Köngäs Martti   PuolRy
307 Valkonen Timo RR
308 Liukkala Pekka HauSi
309 Pöllänen Tapani MU
310 Myllymäki Ari KPV
311 Lakkinen Keijo SuSe
312 Viitasaari Eero KoS
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Neste
Tornio
Röyttäntie 1, puh. 016 446 815
Avoinna: ark. 6–21, la–su 8–21

– On line
– Aamupala

www.kuljetusalafrantti.fi 
www.kuriirikamarainen.fi 

Tervetuloa  
Neste  Tornioon!
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313 Ruokamo Eero ONMKY
314 Mourujärvi Kauno KuoSu
315 Urpalainen Jukka MiehVi
316 Pokela Erkki LuuRa
317 Vainio Jarmo HlS
318 Toropainen Pauli ONMKY
319 Vanhalakka Rauno KS
320 Keltamäki Seppo JoKu
321 Hirvikallio Lassi LuuRa
322 Tiilikainen Teuvo HlS
323 Udd Esko HlS
324 Ollikainen Seppo JuvU
325 Saarinen Heikki SOC
326 Hyyryläinen Raimo JuvU
327 Strandberg Richard Malax

H65  
330 Korhonen Seppo OH
331 Matti  la Kalle PosPy
332 Räinä Ilkka Iisu
333 Moilanen Teemu PulkPo
334 Mäkinen Atso Mesik
335 Torrkulla Roy Minken
336 Määtt ä Jouko PuolRy
337 Pått  Frans Minken
338 Karvinen Antero OH
339 Tapaninaho Kalevi ONMKY
340 Oja Jorma NivU
341 Åkerblom Måns GIF
342 Rönkkö Paavo EsSu
343 Määtt ä Seppo KemijU
344 Halkosaari Severi NivU
345 Viitasaari Jussi NivU
346 Kett unen Kimmo SäynSa
347 Mäkilä Ilmari EsSu
348 Taipalus Esko RasKe
349 Tantti  nen Tapani KoS
350 Hertt uainen Vesa RaKaS
351 Varjonen Antero RR
352 Nurminen Heikki IPR
353 Koivunen Ossi EsAk
354 Virkkula Unto NivU
355 Köykkä Jussi RasKu
356 Hanhela Mauno HaHe
357 Lehti nen Teuvo SOC
358 Jokinen Leo KoS
359 Tolvanen Mauri LeSi
360 Kesti  Tapani KuortKu
361 Orpana Risto SOC
362 Inkinen Paavo Jyry

363 Hyyryläinen Jorma JuvU
364 Saloniemi Åke SKGränsen
365 Teppo Jaakko KoS
366 Kujala Asko KoS

H70  
369 Nyström Karl-Erik SeskaröIF
370 Haatainen Matti   Iisu
371 Laurikkala Jukka Koovee
372 Koskenkorva Lauri NivU
373 Kukkohovi Reino OSVA
374 Oinas Erkki KEV
375 Partanen Heikki SaRa
376 Rapakko Timo SuSi
377 Visti aho Erkki KoS
378 Männikkö Kalle ONMKY
379 Tunturi Markku VaHa
380 Kaasalainen Oiva SuSe
381 Österberg Reino LeSi
382 Huhti nen Veikko Mesik
383 Oja Reijo NivU
384 Luukko Jukka PäijRa
385 Lind Matti   KiimU
386 Karppinen Eino SäynSa
387 Veijovaara Jorma Pohjant
388 Suorajärvi Mauri Pohjant
389 Koskinen Kari SOC
390 Mäkipää Olli MSParma
391 Haaja Reijo VaHa
392 Alalahti  Jaakko ONMKY
393 Torvikoski Jouko JäPa
394 Harvala Asko OH
395 Linna Esko NivU
396 Nyberg Pertti   SOC
397 Karjalainen Seppo KuoSu
398 Sulander Heikki SahKu

H75  
401 Laine Tapani KuoSu
402 Holm Lars-Gunnar Botnia
403 Pasonen Armo OK77
404 Moisio Paavo SaPu
405 Ryyppö Toivo JoKu
406 Salmi Tarmo JoKu
407 Suutari Veikko JoKu
408 Häkkinen Tapani IPR

H80  
411 Noponen Arvi SuomRa
412 Ilonen Tauno TY
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H85  
415 Ojajärvi Armas KuortKu
416 Majoinen Arvo RaKaS
417 Jäppinen Kyösti  Iisu
418 Lätti   Erkki LHR

H20  
71 Tuomala Misa S-JKL
72 Uusitalo Jyri PelPo
73 Aikio Santeri KEV
74 Tauriainen Teemu KEV
75 Marti kainen Juha HU
76 Väyrynen Jukka RasPi
77 Juti la Jaakko TP
78 Saari Juho PoRa
79 Henriksson Victor SeskaröIF
80 Laasanen Lauri LaihLu

H18  
81 Karppinen Aleksi LaiVe
82 Schroderus Samuli Pohjant
83 Similä Henri SKVuoksi
84 Saikko Antti   LappRi
85 Hyppölä Sampo SoJy
86 Bergman Markku OH
87 Koirikivi Anssi RasTiimi
88 Rissanen Jiri-Pekka SonPa
89 Pantsar Jere PelPo
90 Linna Matti   OuHu
91 Schroderus Santeri Pohjant
92 Saari Aki PoRa
93 Väyrynen Seppo RasPi
94 Lindroth Joona AR
95 Hiitola Olli OTaru
96 Rissanen Lari-Antti   SonPa
97 Sundelin Ville UlvUra
98 Hertt uainen Niko RaKaS
99 Huuha Aleksi OuHu
100 Holopainen Martti   S-2000
101 Kaksonen Tero YKV
102 Juva Joni AngA
103 Walheim Sixten Robertsfors
104 Saarela Joni KemU

H16  
111 Lönnström Emil Orient
112 Toivonen Eevert PirHi
113 Heikkilä Tuomas MU
114 Tervala Miska RaVa

115 Härkönen Tommi KaSu
116 Toivanen Elmeri KS
117 Oikarinen Tuomas OH
118 Lindahl Jesper AOK
119 Lampinen Aaro MU
120 Kiljunen Eemeli RaVa
121 Rahkola Mikko OH
122 Mäkelä Joonas AlajA
123 Nivala Kari YlivKu
124 Hämäläinen Sami ORa
125 Henriksson Nils SeskaröIF
126 Saarela Antti   KemU
127 Henriksson Kalle SWE
128 Taulavuori Artt u AlatPi

D35  
421 Salo Mervi PunKu
422 Munsterhjelm Camilla Pohjant
423 Hyyti äinen Tuula Navi
424 Åstrand Ulla-Maria Botnia
425 Laiti nen Maria OH
426 Salmi Maria LappRi
427 Sell Raisa OK77
428 Vaara Annika LapVe
429 Hannila Outi  LänRa

D40  
432 Turesson Lena OKRenen
433 Haltt unen Jonna Kalske
434 Leskelä Maarit OSVA
435 Nurminen Henna HS
436 Törmikoski Tarja SaSu
437 Torvinen Sirpa OH
438 Palmen Virpi EsSu
439 Toivonen Sirra KangSK
440 Dahlman-Tervala Maarit SalRe
441 Maijala Mervi OH

D45  
444 Bergman Heidi OH
445 Enman Ann SWE
446 Hannula Kristi ina MU
447 Korpela-Kamila Heidi SuJu
448 Viitanen Kirsi OH
449 Pirtti  lä Lea OH
450 Lassila Päivi RasTiimi
451 Hyvönen Tuija OH
452 Oikarinen Maarit OH
453 Lotvonen Arja LaiVe
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454 Oikkonen Mirka OH
455 Perkkalainen Johanna EE
456 Silventoinen Ulla SalRe
457 Juuti lainen Virpi SKVuoksi
458 Hannuksela Eija S-2000
459 Lundkvist Birgit OKVargen

D50  
462 Holmgren Agneta Bergnäsets
463 Walheim Eva Robertsfors
464 Kallio Ulla KeU
465 Ekdahl Pirkko NivU
466 Vehomäki Pirkko ORa
467 Äijälä Merja Navi
468 Linna Eija OuHu
469 Ojajärvi Päivi RasKe
470 Mäntylä Kirsti  RasKe
471 Jetsonen Sari KuoSu
472 Laurila Saija KangSK
473 Väärälä Marita OH
474 Katajamäki Tuija KauWi
475 Mulari Pirjo KaSu
476 Kihlström Kirsi Hanka

D55  
479 Wennberg Inger OKRenen
480 Saari Marita SuSe
481 Karstunen Rauni YlivKu
482 Määtt ä Anne KEV
483 Liimatainen Raili LamSä
484 Soinila Helena TeuRi
485 Antti  la Sisko LamSä
486 Itkonen Taina LapVe
487 Raati kainen Päivi Hanka
488 Pelto-Huikko Anne EE

D60  
491 Korteniemi Leena S-2000
492 Juura Maarit KanSu
493 Köngäs Kaarina PuolRy
494 Halme Ritva KiimU
495 Fred Bodil Femman
496 Laiti nen Hellevi EsAk
497 Suomalainen Marja LeSi
498 Mati lainen Eeva RaVa

D65  
501 Holck Leena YllRa
502 Mäkinen Pirjo Mesik
503 Valjakka Leena Navi

504 Piiparinen Seija RasKa
505 Pått  Saga Minken
506 Mikkonen Ritva EsSu
507 Törrö Maria-Leena VaHa
508 Dahlman Kaija JoKu
509 Sulander Mirja-Liisa Navi
510 Kaasalainen Tuula SuSe
511 Tarkiainen Sirpa SuSe
512 Kanerva Marja Jyry

D70  
515 Huhti nen Ulla Mesik
516 Matti  la Anneli Iisu
517 Vilppola Anneli Iisu
518 Ruusunen Marja-Liisa EE
519 Hankonen Anna-Liisa Iisu
520 Vauhkonen Marjatt a EE
521 Tahvanainen Pirkko HU-46
522 Muikku Rauni Navi

D75  
525 Pekkarinen Eila KeU

D80  
528 Jalava Aune KeU

D20  
131 Suutari Mirka KS
132 Räisänen Mira SalRe
133 Bergman Marjo OH
134 Maijala Milla LapVe
135 Lotvonen Essi LaiVe
136 Virjula Laura Navi
137 Lindroth Mona AR
138 Saarela Ruska KoS
139 Wiklund Nina Falken
140 Huuha Anni OuHu

D18  
141 Oikarinen Suvi OH
142 Räisänen Noora SalRe
143 Rautasalo Essi KR
144 Itkonen Siiri LapVe
145 Korhonen Julia RaKaS
146 Heiskanen Terhi SonPa
147 Heikkilä Venla MU
148 Sundqvist Ellinor Minken
149 Stevander Fanni KuortKu
150 Hannila Henna S-2000
151 Mäntylä Tanja KuortKu
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152 Heiskanen Teija SonPa
153 Mäntylä Tanja KuortKu
154 Stevander Fanni KuortKu

D16  
161 Nenonen Liisa SKVuoksi
162 Näsi Juliaana Pohjant
163 Klemetti  nen Veera S-JKL
164 Koti la Laura OH
165 Juuti lainen Sonia SKVuoksi
166 Similä Roosa SKVuoksi
167 Näsi Aurora Pohjant
168 Saalo Hanna-Mari MU
169 Juva Jonna AngA
170 Rahkola Ella-Noora OH
171 Ekström Hanne-Line MSParma
172 Vehomäki Varpu ORa
173 Juntunen Johanna IinYr
174 Leffl  er Signe OKRenen
175 Lundkvist Johanna OKVargen

H21C  
531 Heikkilä Kari KS
532 Henriksson Kjell SeskaröIF
533 Holmgren Carl Bergnäsets
534 Holmgren Fredrik Bergnäsets
535 Hämäläinen Markku ORa
536 Korhonen Unto RaKaS
537 Laasanen Lauri LaihLu
538 Laininen Heikki SiiRa
539 Miikki Jussi SKVuoksi
540 Rensgard Anders OKRenen
541 Rosendahl Krister OKRenen

D21C  
544 Hemminki Hanna PoRa
545 Leffl  er Eva OKRenen
546 Leffl  er-Rosendahl Agnes OKRenen
547 Lithovius Anna-Riikka OSVA
548 Rensgard Sara OKRenen
549 Tholerud Johanna UmeåOK

H14  
552 Heikkilä Niklas KS
553 Hyppölä Pyry SoJy
554 Kaksonen Teemu YKV
555 Kotro Väinö SKVuoksi
556 Lauri Jonas FKHerkulse
557 Leskelä Juho OSVA
558 Määtt ä Juho OH

559 Niska Valtt eri LapVi
560 Ojanaho Niilo OH
561 Rissanen Roni-Ville SonPa
562 Toivanen Eemeli HiKi
563 Toivonen Vilhelm KangSK
564 Viippola Aapo OuTa

H12  
567 Aikio Valtt eri KEV
568 Chernykh Mikhail HyRa
569 Ekström Niklas MSParma
570 Heiskanen Tatu SonPa
571 Hämäläinen Vili ORa
572 Kallio Matti   KeU
573 Kokkonen Eemeli KaSu
574 Laasanen Matti   LaihLu
575 Lauri Matti  as FKHerkulse
576 Maijala Mati as LapVe
577 Maronen Mati as Lynx
578 Miikki Veeti  SKVuoksi
579 Olkkonen Vili KangSK
580 Petrelius Eetu OH
581 Rissanen Erno-Kalle SonPa
582 Rosenblad Kristi an MU
583 Toivanen Rasmus HiKi

D14  
586 Hämäläinen Iida ORa
587 Klemetti  nen Kaisa S-JKL
588 Linna Aino-Maria OuHu
589 Oikkonen Sanni OH
590 Saalo Saara MU
591 Saalo Siiri MU
592 Taulavuori Venla AlatPi
593 Tholerud Kristi na ÖvertorneåIF
594 Westi n Sofi a SävastST

D12  
597 Chernykh Zoya HyRa
598 Juuti lainen Mati lda SKVuoksi
599 Kaksonen Terhi YKV
600 Karjalainen Mikaela PäijRa
601 Nurminen Kaarina Hiilto
602 Ojanaho Ansa-Lott a OH
603 Ojanaho Eeva-Liina OH
604 Olkkonen Veera KangSK
605 Turesson Ella OKRenen
606 Virtanen Heta HlS
607 Virtanen Reeta HlS
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Värillä on väliä.
| Teollisuuskatu 8 | 95420 Tornio | Puh. 0207 433 950 |

Ilkka Luukkonen
Myyntifaktori

040 737 9953
ilkka.luukkonen@tornionkirjapaino.fi 

Pertti Matero
Myyntipäällikkö
040 768 4940

pertti.matero@tornionkirjapaino.fi 

Vuonna 1949 perustettu Tornion Kirjapaino on valmistanut
laadukkaita painotöitä yli 60 vuoden ajan. 

Maaliskuussa 2012 Tornion Kirjapaino muutti uusiin tiloihin 
Teollisuuskatu kahdeksaan, tervetuloa tutustumaan!

• esitteet
• lomakkeet
• kirjekuoret
• käyntikortit
• kansiot
• julisteet
• lehdet

• kirjat
• vuosikertomukset
• kalenterit
• käsiohjelmat
• tarrat
• personoidut esitteet
• personoidut suorapostitukset

Painotuotteitamme ovat mm:
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Getting familiar with school
Information on comprehensive schools in Finland

Pyydä tarjous kattavasta
painotyöpaketista!



SM-erikoispitkä ja Lapin Lumirasti t ’13

32

Hallituskatu 6, 95400 TORNIO, puh. 016-430 539 ja 044-2130 044

Avoinna ma–pe 9.30–17.30, la 9.30–15.00

Tällä kupongilla
Omega 7- ja Iho Omega -tuotteet

Tornion Yrtistä

-20% huhtikuun loppuun asti

Omega 7
Tyrniöljykapseli
• Erikoisöljy kuiville limakalvoille

• Hoitaa, ravitsee ja uudistaa

• Tutkittu ja tehokas

Iho Omega
Mustaherukansiemenölykapseli
• Kutisevalle ja kuivalle iholle

• Herkälle ja ärtyneelle iholle

• Raskauden ja imetyksen aikana

  vauvan ihon parhaaksi


